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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder bag bar og på kundetoiletterne, samt
opbevaringstemperatur på mælk. Virksomheden har redegjort
for behandling af citrusfrugter samt procedure for
affaldshåndtering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret stikprøvevist
uden anmærkninger: Renholdelse af serveringsområder,
barområder, bagbarer, lager, og kundetoiletter, herunder gulve,
borde, bardiske, hylder og køleskabe, samt isterningemaskine
og fustagerør. Virksomheden har redegjort for
rengøringsprocedurer for ovenstående punkter.
Følgende er kontrolleret: 3 opvaskemaskiner og kølrerum i
baggård.
Følgende er konstateret: Alle 3 vaskemaskiner fremstod med
sorte og mørkerøde våde produktrester omkring gevindet til
vingerne i toppen, samt enkelte plamager med rød
skimmellignende vækst i den ydre kant, hvor lågen slutter tæt.
Kølerummets indre fremstod sorte og hvide med
skimmellignende pletter og plamager i loftet, omkring lampen
og på gitteret på køleblæseren. Virksomheden oplyste at de
ville rengøre kølerummet efter kontrolbesøget med
højtryksrenser. Under kontrolbesøget gik de i gang med
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rengøring af opvaskemaskinerne.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for at lokaler og inventar, der kommer i kontakt med fødevarer skal holdes rene.
Vejledt konkret om muligheden for at øge frekvensen for rengøring af både kølerummet og opvaskemaskinerne.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke
udarbejdet en risikoanalyse. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for udarbejdelse af et egenkontrolprogram, vejledt konkret om muligheden for at
benytte Fødevarestyrelsens eksempel på en risikoanalyse på fvst.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


